
PACHET CONSUMABILE MOTOUTILAJE

I.D.: 104992459

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.10.24 | Coduri CPV | 16800000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.421,01 RON - 2.421,01 RON

Descriere: ULEI HONDA 10W30 1L=46.22LEI=2L=92.44 LEI, CUTIT DE DEFRISAT 300-20=1BUC=142.86LEI, ROLA FIR NYLON 3-271=1BUC=27.73LEI=2BUC=455.46LEI, LANT 30CM 1,1 3/8=1BUC=42.02LEI, ULEI AMESTEC=1L=42.02LEI=4L=168.07LEI, REDUCTOR RM253=1BUC=231.09LEI, PINION RM253=42.02LEI=2BUC=84.03LEI, RULMENT BILE 6001 RM253=1BUC=21.01LEI=2BUC=42.02LEI, CAPAC RM2536=1BUC=58.82LEI, CUREA RM253=1BUC=75.63LEI, CABLU ACCELERATIE=1BUC=100.84LEI=2BUC=201.68LEI, BUJIE NGK=1BUC=14.29LEI=2BUC=28.57LEI, FILTRU AER=1BUC=29.41LEI, AUTOCUT 46-2=1BUC=113.45LEI=2BUC=226.89LEI, LANT 30CM, 3/8, 1.3=1BUC=50.42LEI=2BUC=100.84LEI, CUTIT RM253,2T=1BUC=138.66LEI, BUCSA CUTIT=1BUC=50.42LEI, MANOPERA=1H=168.07LEI =1,5H=252.10LEI
